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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mundtlige
procedure for tilbagetrækning af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret skriftlig
HACCP-risikoanalyse: Virksomheden har ikke udarbejdet
skriftlig HACCP-risikoanalyse for sine aktiviteter. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden er
kontorvirksomhed, og virksomheden har redegjort for nogle af
sine arbejdsgange der skal være med til at reducere farer i
fødevarer.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed ved køb/salg af konventionelle
grøntsager: Der foreligger dokumentation, dog mangler der på
nogle af sporbarhedsdokumenterne (følgeseddel/faktura)
adresse på virksomhederne. Det vil virksomheden sørge for at
tilføje fremover. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. i
forhold til det er er registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for registrering af aktiviteter hos
Fødevarestyrelsen, herunder registrering af indførsel af
fødevarer fra andre lande.
Stikprøvevist kontrolleret at primærproducenter virksomheden
køber grøntsager fra er registreret hos Fødevarestyrelsen:
Kontrolleret for en primærproducent. Primærproducenten står
registreret som primærproducent af vegetabilske fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøvevist kontrolleret
regnskab for økologiske fødevarer: Kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i faktura/følgesedler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af købte
økologiske fødevarer økologisk hvidkål, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget et parti økologisk kål til økologikrydskontrol.


